关于举办湖州师范学院第六届大学生化工设计竞赛的通知
各二级学院、求真学院各系：
为了培养大学生的创新思维和工程技能，培养团队协作精神，增强大学生的工程设计与实践能力，包括新产品和新技术的研发，新流程和新装置的设计，新的工厂生产过程操作运行方案等，丰富校园科研与学术氛围，同时为浙江省及全国第十一届大学生化工设计竞赛选拔参赛选手，经研究决定举办湖州师范学院第六届大学生化工设计竞赛。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
湖州师范学院和湖州师范学院求真学院全日制在校本科生。
二、参赛形式
1.以团队形式参赛。每支参赛队由5名参赛队员组成，设队长1人。每位学生只允许参加一支代表队，鼓励学生多学科组队参赛。
2.参赛团队根据统一竞赛命题和要求完成设计，按时提交作品电子文档，设计工作由本队参赛成员独立完成，不允许抄袭外队作品。
三、竞赛日程
1.报名时间：2017年4月10日-2017年4月25日，下载附件中的报名，以团队形式发送至邮箱：hgsjhz@163.com，联系人：工学院郭老师，咨询电话：686596
2.作品报送：参赛作品上交截止时间为6月30日。
四、奖项设置
本次比赛将评出一等奖、二等奖、三等奖各若干名，并颁发荣誉证书。校赛结束后将择优选拔选手代表学校参加省级、国家级竞赛。
附件：1.2017年湖州师范学院第六届大学生化工设计竞赛报名表
2017年4月12日